
 

 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: starostou Petrem Hablem 

IČO: 00272876 

DIČ: CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

  2006-1727551/0710 

 

jako objednatel, na straně jedné 

a 

 

P O P R spol. s r.o. 

Se sídlem: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

Zastoupený: ███, jednatel 

IČO: 465 09 283 

DIČ: CZ 465 09 283 

Bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové 

Číslo účtu:   894044-511/0100 

 
 

 

jako zhotovitel, na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne tento 

 

DODATEK Č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 21.01.2020 

uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na kompletní 

dodávku stavby: 

„Stavební úpravy - rekonstrukce umělé vodní nádrže v místní části Vrchoviny 

v Novém Městě nad Metují“ 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze dne 21.01.2020 ve 

znění dodatku č.1 ze dne 19.05.2020: 



 

2 

 

1. V čl. V. odst. 1 se upravuje cena za provedení díla o vícepráce a méněpráce a článek V. 

odst. 1 zní takto: 

 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla – vícepráce a méněpráce v rámci 

Objektů SO – 01 Odbahnění, SO-03 Zatrubnění a SO-04 Opevnění břehu. Jedná se o 

vícepráce, které vznikly na základě skutečného odvezení sedimentu, doplnění kamenného 

zdiva a méněpráce, spočívající v neosazení 2 dílů oplocení a dále doplnění rozpočtu na 

obnovení vegetačního krytu. 

 

Cena za provedení díla zní takto: 

Cena dle Dodatku č. 2 – Změna SO-01, SO-03 a SO-04 

Objekt SO-01 Odbahnění:    :      20.191,89 Kč 

Objekt SO-03 Zatrubnění         -13 704,08 Kč 

Objekt SO-04 Opevnění břehu            6.827,87 Kč 

Obnovení vegetačního krytu             4.679,04 Kč 

Cena celkem bez DPH           17.994,72 Kč 

DPH 21 %               3.778,89 Kč 

Cena dodatku č. 2 celkem včetně DPH         21.773,61 Kč 

 

 

Celková cena díla: 

SO-01 Odbahnění        216.361,92 Kč 

SO-02 Výpustné zařízení       122.537,76 Kč 

SO-03 Zatrubnění         779.231,65 Kč 

SO-04 Opevnění břehu        393.463,51 Kč 

SO-05 Bezpečnostní přeliv         55.815,68 Kč 

VOM  Vedlejší a ostatní náklady      115.589,48 Kč 

Dodatek č. 1 Změna SO 03        - 41.194,68 Kč 

Dodatek č. 2 Změna SO-01, SO-03 a SO-04       17.994,72 Kč 

Cena celkem bez DPH:     1.659.800,04 Kč 

DPH 21 %:           348.558,01 Kč 

Cena celkem včetně DPH:      2.008.358,05 Kč 

 



 

3 

 
II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavírají na základě jejich svobodné 
a pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2, nabídkový rozpočet zhotovitele na vícepráce 
a méněpráce pro objekty SO – 01 Odbahnění, SO – 03 Zatrubnění, SO – 04 Opevnění břehu a 
Obnovení vegetačního krytu. 

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 43-
2525/20 ze dne 29.06.2020. 

 
 
V Novém Městě nad Metují dne 30.06.2020  V Hradci Králové dne 30.06.2020 
 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
……………………………...    ……………………………….. 
Petr Hable v. r., starosta města   ███, jednatel 
Nové Město nad Metují    P O P R spol. s r.o. 

 


